

## REP.INCARCATOR FRONTAL KOMATSU

I.D.: 67720501

---

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	50111100-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.169,36 RON - 9.169,36 RON

---

Descriere: REP INCARCATOR FRONTAL KOMATSU WA 320 MANOPERA ELIMINAT PIERDERI ULEI INST HIDR 3456,00 VERIFICAT/REP MECANISM STOP MOTOR 576,00 CURATAT CHIMIC INST RACIRE - RADIATOR 1152,00 INLOC ULEI HIDR+FILTRE HIDR - 2 BUC 576,00 TOTAL 5760,00 MATERIALE KIT ORING P-PA HIDR 1 485,6 485,60 ORGANE ASAMBLARE 1 98 98,00 PETROSIN 10 15,97 159,70 IBEMOL 3 5,04 15,12 DGRIPANT 1 28,57 28,57 LOCTITE FILETE 1 176,47 176,47 SPRAY CONTACTE 1 98,6 98,60 BANDA IZOLATOARE 1 10,6 10,60 PAPUCI AUTO 1 4,2 4,20 COLIER 10 4,39 43,90 DETATRANT 20 10,2 204,00 ULEI HIDR - BENEFICIAR 80 0 0,00 FILTRU HIDR 1 807 807,00 FILTRU HIDR 1 426 426,00 FURTUN DN 12X2100 2 425,8 851,60 VALOARE MATERIALE 3409,36 VALOARE MANOPERA 5760,00 TOTAL I 9169,36 TVA 19 % 1742,18 TOTAL GENERAL 10911,54

---